ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV
V/v triển khai thực hiện Công

văn số 2992/BNV-TCCB ngày

28/5/2024 của Bộ Nội vụ về

việc thực hiện chính sách tinh

giản biên chế.

Thọ Xuân, ngày         tháng 6 năm 2024

 Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, tiểu

   học và trung học cơ sở;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Công văn số 1200/SNV-CCVC, ngày 11/6/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai thực hiện Công văn số 2992/BNV-TCBC

ngày 28/5/2024 của Bộ Nội vụ; Để thực hiện tốt chính sách tinh giản biên chế

đảm bảo đúng đối tượng, áp dụng đúng chế độ, chính sách tinh giản biên chế và

trình tự, thủ tục theo quy định của pháp luật, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

yêu cầu:

 Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Uỷ ban nhân

dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Hiệu trưởng các trường

Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung tâm

Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên tổ chức triển khai đầy đủ các nội

dung tại Công văn số 2992/BNV-TCCB ngày 28/5/2024 của Bộ Nội vụ quy

định về tinh giản biên chế đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức thuộc phạm

vi quản lý của cơ quan, đơn vị để cán bộ, công chức, viên chức nắm rõ các quy

định về chính sách tinh giản biên chế, cũng như các trường hợp cần lưu ý khi

thực hiện tinh giản biên chế đối với cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị;

thời gian triển khai trước ngày 30/6/2024. (Có gửi kèm theo Công văn số

2992/BNV-TCCB ngày 28/5/2024 của Bộ Nội vụ)

  Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, các cơ quan, đơn vị phản ánh

về Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ) để được phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;
- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:24:33+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Xuân Hải<hainx.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T08:35:29+0700

		2024-06-13T08:35:44+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-13T08:36:01+0700